关于举办“材料科学中的物理化学原理”暑期国际学校的通知
各兄弟院校：
为进一步加强材料学科国际交流合作，提升国内材料专业学生学术素养，经协商，拟定于2015年7月7日至16日由我院与法国巴黎第六大学（皮艾尔－玛丽－居里大学）化学物理材料及光学实验室联合举办“材料科学中的物理化学原理”暑期国际学校。相关事宜及初步安排通知如下：
1、 主办单位：

西北工业大学材料学院（中方协调人：介万奇）

巴黎第六大学（皮艾尔－玛丽－居里大学，UPMC）化学物理材料及光学实验室（法方协调人：Alain Dubois教授）

2、 时间

2015年7月7日至16日

3、 地点

西安西北工业大学材料学院学术报告厅

食宿：西北工业大学 正禾宾馆

4、 授课对象及学生规模：

授课对象为材料学科研究生（含博士生）。

正式学员约50名，包括法国学生约20人，中国学生30人（其中西北工业大学20人，国内其他学校10人）

正式学员需进行选拔，在课程结束时进行考核，考核合格后发放结业证。

讲座对其他学生开放。

5、 主讲教授

法国：Alain Dubois教授；Philppe Jonnard教授；Francois Roceht教授；Gheorghe Chiuzbaian教授；Ahmed Naitabdi教授

中国：介万奇教授；魏秉庆教授；刘峰教授；范晓丽教授；高峰教授；徐亚东副教授

讲座信息内容见附件

6、 日程安排

7月7日（周二）：全天讲座

7月8日（周三）：全天讲座

7月9日（周四）：全天讲座

7月10日（周五）：全天讲座

7月11日（周六）：文化交流（西安市区）

7月12日（周日）：西北工业大学实验室及长安校区参观

7月13日（周一）：全天讲座

7月14日（周二）：全天讲座

7月15日（周三）：上午讲座，下午考核、总结

7月16日（周四）：文化交流（西安市区）

1、 其他事宜

2、 所有正式学员在西安的生活费由西北工业大学负担。
3、 基于本次国际学校的经验，将于2016年7月在法国巴黎对等的举办第二次同类暑期国际学校。
7、 报名工作

1、 请各兄弟院校选派2-3名材料学科学生报名，并将报名表（见附表一）于2015年3月15日前发送至  college4@nwpu.edu.cn
2、 正式学员选拔时间地点另行通知。
西北工业大学材料学院

2015年1月20日

附表一：

“材料科学中的物理化学原理”暑期国际学校报名表
	姓名
	性别
	年龄
	电话
	邮箱
	身份证号
	专业
	方向
	学校